
          

Uchwała Nr 436 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 20 września  2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2021 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego, zawartego  

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XXIX/201/2020 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2021  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa  się  plan  dochodów budżetowych o kwotę                                                   201.000,00 zł 

       zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Zwiększa się  plan wydatków budżetowych o kwotę                                                    201.000,00 zł   

 zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych                                                  

       zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Rozwiązuje się rezerwę : 

       ogólną w kwocie                 43.000,00 zł 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 

 1) dochodami w kwocie:       106.449.856,49 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       6.935.832,03 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    118.784.780,27 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  22.225.898,68 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie        12.334.923,78 zł 

4) przychodami w kwocie  w tym:                               13.884.923,78 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         4.701.674,53 zł 

    środki na rachunku budżetu z FDL          2.694.641,89 zł 

wolne środki art. 217                        3.836.607,36 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.000.000,00 zł 

    pożyczka z NFOŚ                                                                                                          652.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.550.000,00 zł 

 



 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                      Mariusz Nagórski 

 3. Członek Zarządu               Waldemar Włodarczyk 

 4. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 5. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski ------------ 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 436 /2021 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 20 września  2021 r. 

 

1. Dokonuje się  zmiany w planie dochodów budżetowych w wyniku: 
 zwiększenia dotacji, w związku z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego, w rozdziale 75411 - Komendy 
powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – z przeznaczeniem na odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe dla 
funkcjonariuszy  w kwocie 201.000,00 zł. 
 
2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  
a/ decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego w rozdziale 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej ;  
b/  na wniosek naczelników wydziałów i kierowników jednostek wynikające z ich potrzeb:   

 Wydział Edukacji - zmiana między paragrafami na kwotę 230,00 zł, dotyczy planu wydatków na  
wypłatę wynagrodzenia dla eksperta z listy MEN, biorącego udział w komisjach egzaminacyjnych na nauczyciela 
mianowanego; 

 Wydział Gospodarki Nieruchomościami - zmiany wydatków na ogólna kwotę 55.460,00 zł między 
paragrafami, dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na opłacenie odszkodowania  dla osoby fizycznej za 
przejęcie gruntu przez Powiat; opłacenie najmu hali magazynowej za przechowanie konstrukcji szpitala 
przenośnego oraz  podział działki stanowiącej własność Powiatu Drawskiego; opłacenie czynszu najmu 
pomieszczeń od Polskiego Związku Motorowego w Drawsku Pomorskim;   

 Wydział Rozwoju i Promocji - zmiany między paragrafami, związane z zabezpieczeniem planu  
wydatków związanych z zawartą umową na budowę produktu turystycznego, opartego o regionalne produkty 
kulinarne na kwotę  563,00 zł; 

 Wydział Ochrony Środowiska - przeniesienia miedzy paragrafami, związane z zabezpieczeniem 
środków na zakup sadzonek i krzewów w kwocie 10.000,00 zł;  

 Wydział Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych - zmiany między paragrafami dotyczą zabezpieczenia 
planu wydatków na zakup szczepionek przeciwko grypie dla Diabetyków oraz testów Panobio COVID-19 dla 
Starostwa Powiatowego w kwocie 8.000,00 zł; 

 Wydział Zarządzania Kryzysowego - zabezpieczenie planu wydatków w kwocie 5.000,00 zł na usługi 
związane z pandemią COVID-19; 

 Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków dotyczą zabezpieczenia płatności 
za energię elektryczną, cieplną oraz wodę  na kwotę 47.365,00 zł; 

 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiana w planie 
wydatków dotyczy zabezpieczenia planu na regulowanie zobowiązań wobec funkcjonariuszy, z tytułu zastępstw 
na kwotę 3.798,70 zł; 

 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Czaplinku- zmiana w planie wydatków między paragrafami, 
celem zabezpieczenia wynagrodzeń bezosobowych i składek ZUS, na kwotę 44.555,00 zł;  

 Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Drawsku Pomorskim  - zmiany  
w planie wydatków inwestycyjnych, związanych z zakupem kotła warzelnego, którego wartość wzrosła 
o 111,00 zł; 

 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków na 
kwotę 10.000,00 zł, związanych z zabezpieczeniem planu wydatków za sprzątanie pomieszczeń PPP, usługi 
pocztowe i informatyczne; 

 Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków między paragrafami, 
związane z zapłatą raty podatku od środków transportu oraz zabezpieczeniem materiałów na nadchodzącą zimę w 
kwocie 100.107,00 zł; 

 Zespół Placówek Edukacyjno-Terapeutycznych w Bobrowie - zmiany w planie wydatków dotyczą 
zabezpieczenia zobowiązań płacowych oraz zakończenia realizacji projektu Rehabilitacja 25+  na łączną kwotę 
285.150,06 zł; 



 Zespół Szkół w Czaplinku - zmiany między paragrafami dotyczą zabezpieczenia planu wydatków na 
wynagrodzenia i pochodne oraz energie i środki czystości w internacie na kwotę 81.500,00 zł; 

 Zespół Szkół w Kaliszu Pomorskim zmiany w planie wydatków związane z zakupem pieca 
konwekcyjno - parowego do kotłowni w ZS w Kaliszu Pomorskim oraz zwiększenia planu wydatków na 
Pracownicze Plany Kapitałowe na kwotę 29.000,00 zł; 

 Zespół Szkół w Złocieńcu - zabezpieczenie planu wydatków na wynagrodzenia bezosobowe, składki 
ZUS, energię elektryczną oraz opłatę za teoretyczną i praktyczną naukę zawodu w kwocie 54.963,00 zł. 
  
3. Rozwiązanie rezerwy ogólnej w kwocie 43.000,00 zł, z przeznaczeniem na podział działki stanowiącej własność 
Powiatu oraz opłaty za administrowanie, czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe. 
 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

                    
 
 


